
PCA
Polskie Centrum 

Akredytacji

AB 1156 Kołobrzeg, dnia 26.04.2021 r.

Punkt Obsługi Klienta: 

+48943523292 
www.mwik.kolobrzeg.pl

Laboratorium:

badanie wody: 
+48943548980 
badanie ścieków:
+48 94 35177 79w. 13

Dział Produkcji Wody 

i Sprzedaży: 

+48943543897 
+489435 46425

OGŁOSZENIE
"Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o. w Kołobrzegu, ul. Artyleryjska 3, 

ogłaszają licytację nieograniczoną na sprzedaż:

Oczyszczalnia Ścieków:

+48943517779

Dział Techniczno-

-Eksploatacyjny:

+48 943523496

Dział Logistyki

i Zaopatrzenia:

+489435 23495

Dyspozytornia:

+48 9435 46310

Pogotowie wod.-kan.:

tel.994

1. Złomu wyszczególnionego w załączniku Nr 1

Licytacja odbędzie się w dniu 11.05.2021 r., o godz. 11:00, w świetlicy biura 

oczyszczalni ścieków-Korzyścienko ul. Wspólna 5.

Asortyment przeznaczony do sprzedaży oraz cena wywoławcza zamieszczone 

są w załączniku nr 1 do w/w ogłoszenia.

Ogłaszający informuje, że jednorazowe postępowanie licytacyjne będzie wynosić 

0,10 zł od ceny wywoławczej asortymentu.

Ogłaszający informuje, że odbiór zakupionego asortymentu z miejsca jego 

składowania będzie należał do kupującego.

Oferowany do sprzedaży asortyment można oglądać w dniu 11.05.2021 r. 

w godzinach 9:00 - 10:00, na terenie oczyszczalni ścieków w Korzyścienku.

Dodatkowych informacji dotyczących licytacji można uzyskać w dni robocze 

w godzinach 7:00 - 15:00, pod numerem telefonu 94-306-74-31 lub 604-467-817.

MWiK Sp. z o.o/w iś ik.iujegu

Pawebtłryclów

„Miejskie Wodociągi i Kanalizacja"Sp.zo.o. ul. Artyleryjska 3,78-100 Kołobrzeg, NIP 671-00-12-257 
Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział KRS Nr 0000169262 Kapitał Zakładowy: 61 928 000 PLN


